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Iktatószám: IV/B/14-14/2017. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Amely készült Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán Bizottságának 
2017. október 2-án (hétfőn) 8 órakor Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának 
Polgármesteri Tárgyalójában megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
 
Jelen vannak:  Csillagné Szánthó Polixéna elnök 
  dr. Máté István bizottsági tag 
  dr. Faludiné Uzsoki Valéria bizottsági tag 
  Takács Zoltán bizottsági tag 
  Nepp Péter bizottsági tag 
   
Távolmaradását jelezte:  Zaják Rita bizottsági tag 
 
Távolmaradt:  Pap Máté bizottsági tag   
     
Tanácskozási joggal megjelentek:   Majnay Gábor osztályvezető 

Feri Blanka osztályvezető 
dr. Horváth Annamária oktatási referens 

       A jegyző megbízásából:  dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens, 
jegyzőkönyvvezető 

 
Az elnök megállapítja, hogy a 7 tagú bizottságból 5 fő bizottsági tag jelen van, a bizottság 
határozatképes. Az ülést 8 órakor megnyitja. 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Köszönti a megjelenteket. Javasolja, hogy a bizottság 
jegyzőkönyv-hitelesítőnek dr. Faludiné Uzsoki Valéria bizottsági tagot válassza meg. 
 
A bizottság 5 igen szavazattal dr. Faludiné Uzsoki Valéria bizottsági tagot választotta meg 
jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Javaslatot tesz a napirendi pontok sorrendjére. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot a sorrendváltoztatásra 
vonatkozó javaslattal együtt, amelyet a bizottság 5 igen szavazattal elfogadott, és 
megállapította a következő napirendet: 
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NAPIREND 
 
ZÁRT ÜLÉS: 
 
1. napirendi pont: 
Javaslat a „Tanulj, hogy boldogulj!” ösztöndíjpályázat odaítélésére 
(80. számú bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna elnök 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
Meghívott: Rizsányi Ágota a Tehetségekért Alapítvány kuratóriumi elnöke 
 
NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
2. napirendi pont: 
Az óvodaépületek 2017. évi nyári kihasználtsága 
(67. számú bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna elnök 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
____________________________________________________________________ 
 
A bizottság 8 óra 01 perckor zárt ülésén folytatja munkáját. 
 
A bizottság a zárt ülés befejeztével - 8 óra 45 perctől - nyilvános ülésen folytatja munkáját 
az elfogadott napirend szerint. 
 
2. napirendi pont: 
Az óvodaépületek 2017. évi nyári kihasználtsága 
(67. számú bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna elnök 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Mi a végkövetkeztetés? 
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Ami mindenkinek feltűnhet az az, hogy 2017-ben 
jóval kevésbé voltak kihasználtak az épületek. Azoknál az épületeknél, amelyek a tavalyival 
megegyező időszakban voltak nyitva és zárva, nagyjából azonos vagy pedig növekedett a 
kihasználtság. Ahol módosítottak a nyitva tartáson, egyértelműen látszik, hogy csökkent a 
kihasználtság. Persze azt nem lehet biztosra állítani, hogy ezek a tények összefüggenek 
egymással.  
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: A Wunderland óvodában tavaly is és idén is nagyon 
alacsony volt a kihasználtság.  
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dr. Horváth Annamária oktatási referens: Elmondja, hogy az önkormányzat harmadik éve kéri 
az óvodáktól ezt a beszámolót. Pár éve felmerült az a gondolat is, hogy csak egy óvoda lenne 
nyitva nyáron, de nagy volt a tiltakozás.  
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Humán Bizottságának 146/2017. (X. 2.) határozata 
az óvodaépületek 2017. évi nyári kihasználtságáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Humán Bizottsága az óvodák 2017. évi nyári kihasználtságáról 
szóló tájékoztatót megköszöni és tudomásul veszi.  

 
Határidő: 2017. október 2. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna elnök 

 
További napirendi pont nem lévén az elnök az ülést 8 óra 51 perckor berekeszti.  
 

K.m.f.  
 

 
dr. Faludiné Uzsoki Valéria 

bizottsági tag 
jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
Készítette: 

 dr. Holczer Mónika 
jegyzőkönyvvezető  

 
 

 

Csillagné Szánthó Polixéna 
Humán Bizottság elnöke 

 

Ellenjegyezte: 
dr. Molnár Kata 

jegyző 


